
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,684,450

13,153,950

9,371,500

12,567,500

648,000

10,942,400

48,644,100

18,068,500

1,014,000

24,040,550

19,073,450

3,828,500

10,577,500

8,379,450

4,527,000

27,302,000

31,674,050

6,156,500

11,380,750

6,200,500

32,686,810

9,958,750

16,339,000

18,078,900

7,764,000

11,492,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,580

13,453

17,105

8,729

1,038

6,333

16,007

18,633

0

16,128

17,741

10,937

9,352

22,909

14,051

16,129

18,548

12,761

4,146

11,893

19,689

24,242

11,918

18,216

10,862

12,454

23,418,040

36,207,154

39,109,977

22,939,376

7,859,000

17,655,000

125,579,603

86,181,900

8,176,850

89,510,912

72,513,300

29,288,800

34,334,668

31,389,255

38,658,554

50,724,453

188,517,430

14,183,700

56,428,915

31,920,920

103,444,721

42,072,925

73,173,253

66,189,200

32,606,658

45,055,523

特別寄付金 寄付累計額

綾部

福知山

福知山西南

亀岡

亀岡中央

京丹後

京都

京都伏見

京都平安

京都東

京都東山

京都北東

京都イブニング

京都城陽

京都桂川

京都北

京都南

京都モーニング

京都紫野

京都中

京都西

京都乙訓

京都洛中

京都洛北

京都洛南

京都洛西

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

2,000

5,000

5,000

6,000

1,000

6,000

5,000

2,000

2,000

5,000

5,000

5,000

6,000

4,000

4,000

16,000

3,500

12,000

4,000

5,000

14,000

5,500

5,000

5,000

5,000

6,000

62,000

217,500

122,500

225,000

13,500

147,000

942,500

354,000

0

407,500

302,500

62,500

108,000

132,000

118,000

1,000,000

938,000

516,000

170,000

182,500

1,309,000

184,250

370,000

337,500

145,000

120,000

359,000

361,000

681,450

98,000

0

5,000

2,195,000

1,304,400

0

915,000

762,000

200,000

51,000

624,000

289,500

0

3,495,000

20,000

0

210,000

541,794

640,000

512,000

883,000

170,000

428,000

普通

421,000

578,500

803,950

323,000

13,500

152,000

3,137,500

1,658,400

0

1,322,500

1,064,500

262,500

159,000

756,000

407,500

1,000,000

4,433,000

536,000

170,000

392,500

1,850,794

824,250

882,000

1,220,500

315,000

548,000

31

43

47

37

13

24

196

89

22

82

60

24

17

33

29

62

239

42

41

33

94

34

74

67

29

44

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

5,000

2,600

6,000

1,000

6,100

4,800

3,900

0

4,900

5,000

2,600

6,300

4,000

4,000

16,100

3,900

12,200

4,100

5,500

13,900

5,400

5,000

5,000

5,000

2,700

32,102,490

49,361,104

48,481,477

35,506,876

8,507,000

28,597,400

174,223,703

104,250,400

9,190,850

113,551,462

91,586,750

33,117,300

44,912,168

39,768,705

43,185,554

78,026,453

220,191,480

20,340,200

67,809,665

38,121,420

136,131,531

52,031,675

89,512,253

84,268,100

40,370,658

56,547,523

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,047,000

2,859,500

2,282,500

12,818,750

12,571,750

7,171,500

5,460,000

965,000

6,753,450

7,587,500

11,543,600

14,151,300

13,513,050

7,133,475

14,818,750

7,047,000

32,811,100

4,959,500

7,407,077

8,149,600

27,756,300

7,728,750

12,914,000

1,825,000

6,432,390

8,482,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

13,611

2,062

19,557

11,285

10,131

23,448

13,138

8,200

17,277

7,571

22,384

22,388

8,833

6,272

14,000

12,729

9,115

10,215

12,798

15,097

13,106

12,556

8,000

20,978

0

13,218

35,751,900

21,497,000

5,967,700

37,666,688

56,395,006

24,383,600

25,212,568

9,576,000

36,116,595

20,743,120

28,815,151

35,337,910

20,338,086

21,126,374

39,712,565

19,776,332

61,765,871

12,010,000

27,338,789

32,253,400

61,319,914

47,014,106

20,148,780

8,230,500

15,219,900

17,550,932

特別寄付金 寄付累計額

京都洛東

京都嵯峨野

京都さくら

京都西北

京都西南

京都紫竹

京都朱雀

京都田辺

京都山城

京都八幡

舞鶴

舞鶴東

宮津

園部

宇治

宇治鳳凰

福井

福井あじさい

福井フェニックス

福井東

福井北

福井南

福井西

福井水仙

勝山

丸岡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

2,000

5,000

5,000

3,000

6,000

6,500

6,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,300

6,000

1,000

8,000

5,000

4,000

4,000

227,500

33,000

132,500

175,000

192,500

290,000

180,000

40,000

95,000

105,000

78,000

213,000

195,000

138,000

170,000

185,000

362,500

147,500

282,500

57,200

567,000

32,000

224,000

112,500

0

124,000

385,000

0

376,000

220,000

192,500

390,000

293,000

124,000

216,000

54,000

504,000

593,000

70,000

0

306,000

286,000

895,500

445,000

447,000

592,000

665,000

369,800

0

370,000

0

299,000

普通

612,500

33,000

508,500

395,000

385,000

680,000

473,000

164,000

311,000

159,000

582,000

806,000

265,000

138,000

476,000

471,000

1,258,000

592,500

729,500

649,200

1,232,000

401,800

224,000

482,500

0

423,000

45

16

26

35

38

29

36

20

18

21

26

36

30

22

34

37

138

58

57

43

94

32

28

23

22

32

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

2,000

5,200

5,000

3,000

5,900

6,500

6,200

5,000

5,000

2,600

2,500

4,900

1,300

6,000

1,000

8,000

4,800

0

3,800

42,798,900

24,356,500

8,250,200

50,485,438

68,966,756

31,555,100

30,672,568

10,541,000

42,870,045

28,330,620

40,358,751

49,489,210

33,851,136

28,259,849

54,531,315

26,823,332

94,576,971

16,969,500

34,745,866

40,403,000

89,076,214

54,742,856

33,062,780

10,055,500

21,652,290

26,032,932

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,068,000

7,483,000

17,242,200

14,667,000

9,384,250

10,952,350

1,790,000

7,426,450

15,887,600

15,418,450

7,589,000

7,787,250

24,724,100

44,348,100

10,545,250

12,262,250

9,847,000

15,021,300

12,529,750

6,024,000

10,489,500

21,440,850

9,124,500

3,725,380

10,188,000

18,258,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

18,269

15,486

7,028

19,043

17,840

14,153

6,615

0

14,285

24,076

22,733

19,138

29,034

23,981

42,600

26,731

27,892

0

17,897

24,888

25,695

24,225

10,795

5,000

15,285

14,336

20,251,500

23,615,040

38,769,000

51,211,050

26,110,165

28,339,300

8,013,000

18,939,888

21,414,000

30,298,000

37,308,852

46,173,500

66,943,040

116,106,595

20,914,000

41,802,760

67,989,000

27,453,000

45,592,550

520,000

23,465,500

90,074,500

37,880,000

5,843,659

47,331,000

51,131,800

特別寄付金 寄付累計額

三国

大野

鯖江

武生

武生府中

敦賀

敦賀西

若狭

あすか

五條

平城京

生駒

橿原

奈良

奈良東

奈良西

奈良大宮

桜井

大和郡山

やまとまほろば

やまと西和

大和高田

びわ湖八幡

五個荘能登川

東近江

彦根

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

6,000

3,000

3,000

4,000

3,000

24,000

28,000

6,000

8,250

5,000

10,000

24,000

16,000

4,000

24,000

5,000

24,000

17,000

6,000

5,000

5,000

2,000

5,000

130,000

148,000

0

276,000

125,000

78,000

56,000

0

600,000

546,000

90,000

52,250

295,000

1,305,000

552,000

664,000

264,000

0

222,500

672,000

391,000

555,000

332,500

110,000

71,000

257,500

345,000

425,000

246,000

600,000

321,000

290,000

30,000

0

100,000

80,000

592,000

120,000

1,389,000

1,908,500

300,000

432,000

1,549,000

0

565,000

0

200,000

1,698,000

380,000

0

464,000

488,000

普通

475,000

573,000

246,000

876,000

446,000

368,000

86,000

0

700,000

626,000

682,000

172,250

1,684,000

3,213,500

852,000

1,096,000

1,813,000

0

787,500

672,000

591,000

2,253,000

712,500

110,000

535,000

745,500

26

37

35

46

25

26

13

17

49

26

30

9

58

134

20

41

65

15

44

27

23

93

66

22

35

52

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,000

0

6,000

5,000

3,000

4,300

0

12,200

21,000

3,000

5,800

5,000

9,700

27,600

16,100

4,000

0

5,000

24,800

17,000

5,900

5,000

5,000

2,000

4,900

29,319,500

31,098,040

56,011,200

65,878,050

35,494,415

39,291,650

9,803,000

26,366,338

37,301,600

45,716,450

44,897,852

53,960,750

91,667,140

160,454,695

31,459,250

54,065,010

77,836,000

42,474,300

58,122,300

6,544,000

33,955,000

111,515,350

47,004,500

9,569,039

57,519,000

69,390,250

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,498,000

10,113,050

1,585,000

10,683,350

7,661,000

12,544,350

13,682,500

4,168,500

13,529,200

22,532,450

5,598,000

5,045,250

8,645,750

6,544,000

9,843,000

5,946,000

5,043,500

2,342,000

1,523,400

1,119,496,232

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,305

25,030

23,197

6,214

24,558

12,564

16,689

4,000

23,244

27,413

4,481

6,592

19,500

9,000

25,904

22,818

24,000

29,617

0

16,367

52,166,785

61,039,750

35,205,000

34,431,650

43,630,020

56,303,000

55,712,000

18,040,450

43,552,500

115,936,410

28,977,291

34,465,130

30,444,875

27,342,000

36,311,000

35,967,000

29,924,000

8,545,340

9,979,225

3,859,872,999

特別寄付金 寄付累計額

彦根南

甲賀

湖南

草津

守山

長浜

長浜東

長浜北

近江八幡

大津

大津中央

大津東

大津西

栗東

高島

野洲

八日市南

日本ロータリーEクラブ2650

2650その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

1,000

6,000

3,000

1,000

4,000

4,000

5,000

3,000

2,000

1,000

6,000

4,000

5,000

1,000

4,000

4,000

0

290,000

136,000

43,500

174,000

132,000

62,000

228,000

96,000

225,000

336,000

52,000

27,000

60,000

212,000

237,500

36,000

164,000

136,000

0

23,285,200

318,000

690,000

954,000

0

924,000

717,000

740,000

0

821,000

2,844,000

69,000

151,000

330,000

265,000

980,000

717,000

820,000

871,000

0

47,571,444

普通

608,000

826,000

997,500

174,000

1,056,000

779,000

968,000

96,000

1,046,000

3,180,000

121,000

178,000

390,000

477,000

1,217,500

753,000

984,000

1,007,000

0

70,856,644

59

33

43

28

43

62

58

24

45

116

27

27

20

53

47

33

41

34

0

4,329

2022年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

4,100

1,000

6,200

3,000

1,000

3,900

4,000

5,000

2,800

1,900

1,000

3,000

4,000

5,000

1,000

4,000

4,000

0

5,378

66,664,785

71,152,800

36,790,000

45,115,000

51,291,020

68,847,350

69,394,500

22,208,950

57,081,700

138,468,860

34,575,291

39,510,380

39,090,625

33,886,000

46,154,000

41,913,000

34,967,500

10,887,340

11,502,625

4,979,369,231

2650地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


